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Mo3. N2 Bopgurenb Fopop 3asBuTesnb JlyuweeBp Kpyr Pas.Jlu Pa3pbi Cp. ckog Jlyuywee TOD
1 5 .KY3HELIOB Mocksa Akaaemus paniu 2:43.874 5 90,528 15:16:17
2 55  [A.MABJ/IAHOB Mocksa Akazemus paniu 2:44.682 2 0.808 0.808 78,205 15:05:42
3 17  N.KAJIbMAHOBUY TonbsTTi AG Team 2:45.308 4 1.434 0.626 80,764 15:09:51
4 95  P.ATOLLKOB TonbsaTT AKHMAT Racing Team 2:45.688 4 1.814 0.380 83,055 15:08:22
5 28  ATYTAEB KasaHb AG Team 2:45.764 6 1.890 0.076 92,539 15:09:51
6 8 WN.TbBOB CaHkT-TeTepbypr REDMOND DRIVE 2:45.959 6 2.085 0.195 95,279 15:06:03
7 21  E.KUPSIKOB Moponbck B-TUNING PRO Racing team 2:46.053 6 2.179 0.094 99,279 15:10:03
8 18  T.JOHNSON KasaHb AG TEAM 2:46.463 5 2.589 0.410 81,313 15:09:54
9 22 A.MACJIEHHMKOB MeTeprod B-TUNING PRO Racing team 2:46.499 5 2.625 0.036 96,428 15:15:19
10 12 M.CMMOHOB Cbi3paHb AAC Cbi3paHb CnopT 2:46.643 6 2.769 0.144 103,663  15:09:09
11 15  P.LWIYWAPUH CaHkT-TeTepbypr LLlywapuH PomaH 2:46.796 6 2.922 0.153 103,750  15:06:35
12 44 P.HAOUKOB KazaHb AKHMAT Racing Team 2:46.797 7 2.923 0.001 113,992  15:09:21
13 88  B.KPUYEBCKUM CaHkT-TeTepbypr ZENER Energy team 2:46.820 5 2.946 0.023 92,737 15:15:56
14 56 B.KOPABJIEB KasaHb MAPYC 2:46.832 6 2.958 0.012 96,162 15:06:00
15 46  O.CTPYKOBA Kypck REDMOND DRIVE 2:47.084 6 3.210 0.252 98,985 15:18:21
16 20 E.CAHUH Camapa AAC CbizpaHb Cnopt 2:47.247 4 3.373 0.163 77,360 15:15:16
17 10 ATJETYXOB CaHkT-TeTepbypr LADA Sport ROSNEFT 2:47.419 5 3.545 0.172 91,088 15:10:25
18 27  A.CAJIbHUKOB Bnagumup AnekcaHap CanbHUKOB 2:48.646 5 4.772 1.227 101,107 15:05:48
19 63  WN.AXMAZOB pO3HbIN AKHMAT Racing Team 2:49.481 5 5.607 0.835 79,928 15:19:06
20 14  A.BACWIbEB Yebokcaps! Bacunbes AHapeit 3:14.725 4 30.851 25.244 90,689 15:08:47
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LADA SPORT

ROSNEFT YOKOHAMA

6 atan KP no konbLeBbIM rOHKaM

HaunoHanbHbIN Couun Atoapom 5,848 km .T.
TpeHupoBKa 31.08.2018 15:00 - -.....
TpexupoBka (20:00 Bpemst) 3anyweH B 15:00:00 . .
Kpyr Bpems kpyra Pa3pbiB Pa3.fllug $1 S2 S3 Kpyr Bpems kpyra Pa3pbiB Pas.fllug S1 S2 S3
4 5:11.160 +2:22.740  +2:24.364 51.063 54114
(5) ne6 KY3HELIOB 5 2:48.309 -2:22.851 +1.513 51.333 54.461
1 2:44.763 +0.889 1:01.171 50.631 52.961 p6 2:53.833 +5.524 +7.037 1:03.007 51.689
p2 2:55.561 +10.798 +11.687 1:06.656 53.308
3 4:57.226 +2:01.665  +2:13.352 56.882 53.538 (44) Pycnas HA®UKOB
4 2:43.874 -2:13.352 50.368 52.776 1 3:37.060 +50.263 53.332 55.177
p5 3:05.149 +21.275 +21.275 1:12.118 54.567 2 2:47.479 -49.581 +0.682 1:01.851 51.328 54.300
3 2:46.797 -0.682 1:01.492 51.272 54.033
(55) flennc MABITAHOB 4 2:48.041 +1.244 +1.244 1:01.779 51.515 54.747
1 2:44.682 1:01.167 50.789 52.736 p5 2:50.929 +2.888 +4.132 1:01.713 51.716
p2 3:15.934 +31.252 +31.252 1:01.309 59.507 6 3:44.528 +53.599 +57.731 51.315 53.957
7 2:47.407 -57.121 +0.610 51.380 53.977
(17) Nasen KANIbMAHOBUY
1 2:46.179 +0.871 1:01.189 51.381 53.609 (88) Bacunun KPUYEBCKUI
2 2:45.308 -0.871 1:01.268 50.601 53.439 1 2:48.371 +1.551 1:02.477 51.625 54.269
p3 3:04.657 +19.349 +19.349 1:05.864 56.556 2 2:47.812 -0.559 +0.992 1:02.326 51.512 53.974
p4 4:26.184 +1:21.527  +1:40.876 3 2:47.478 -0.334 +0.658 1:02.120 51.522 53.836
4 2:46.820 -0.658 1:02.225 51.136 53.459
(95) Pomax ArOLLKOB p5 2:58.820 +12.000 +12.000 1:02.497 54.702
1 2:45.688 1:01.499 50.510 53.679
2 2:45.739 +0.051 +0.051 1:01.926 50.683 53.130 (56) Bacunuit KOPABJIEB
3 2:45.853 +0.114 +0.165 1:01.666 50.853 53.334 1 2:46.832 1:01.965 51.520 53.347
p4 2:59.935 +14.082 +14.247 1:09.102 53.588 2 2:47.088 +0.256 +0.256 1:01.861 51.294 53.933
3 2:47.265 +0.177 +0.433 1:01.911 51.451 53.903
(28) AHeap TYTAEB p4 2:57.930 +10.665 +11.098 1:02.817 53.980
1 2:46.506 +0.742 1:02.024 51.288 53.194 5 4:27.053 +1:29.123  +1:40.221 51.920 54.580
2 2:45.764 -0.742 1:01.447 50.957 53.360 p6 2:53.401 -1:33.652 +6.569 51.909
p3 3:04.120 +18.356 +18.356 1:05.317 56.714
4 4:00.301 +56.181 +1:14.537 51.006 53.517 (46) Onua CTPYKOBA
5 2:46.491 -1:13.810 +0.727 51.372 53.342 1 2:47.391 +0.307 1:02.036 51.348 54.007
6 3:02.860 +16.369 +17.096 1:05.919 56.271 1:00.670 p2 2:52.065 +4.674 +4.981 1:02.334 51.290
3 4:04.432 +1:12.367  +1:17.348 53.236 54.413
(8) Wropb 1IbBOB 4 2:47.532 -1:16.900 +0.448 51.307 54.200
1 2:45.959 1:01.716 50.972 53.271 5 2:47.084 -0.448 1:01.859 51.339 53.886
p2 2:51.083 +5.124 +5.124 1:01.712 50.901 p6 2:55.047 +7.963 +7.963 1:02.196 51.971
3 4:33.141 +1:42.058  +1:47.182 51.142 53.659
4 2:47.555 -1:45.586 +1.596 51.173 53.562 (20) Erop CAHVH
5 2:46.879 -0.676 +0.920 1:02.090 51.139 53.650 p1 2:56.016 +8.769 1:05.990 52.380
p6 3:03.855 +16.976 +17.896 1:05.587 57.612 2 5:54.290 +2:568.274  +3:07.043 57.702 1:00.364
3 2:47.247 -3:07.043 51.096 53.519
(21) Erop KWPAKOB p4 2:52.205 +4.958 +4.958 1:02.631 51.019
1 2:47.456 +1.403 1:02.562 51.280 53.614
2 2:46.053 -1.403 1:01.597 51.026 53.430 (10) AHgpen METYXOB
3 2:47.917 +1.864 +1.864 1:01.802 51.407 54.708 1 3:10.375 +22.956 1:13.684 58.954 57.737
4 2:46.785 -1.132 +0.732 1:01.683 51.505 53.597 2 2:47.419 -22.956 1:02.221 51.594 53.604
5 2:47.425 +0.640 +1.372 1:02.145 51.013 54.267 3 2:48.415 +0.996 +0.996 1:02.833 51.702 53.880
6 2:46.910 -0.515 +0.857 1:01.671 51.513 53.726 4 2:49.944 +1.529 +2.525 1:03.437 51.823 54.684
p5 3:11.431 +21.487 +24.012 1:03.244 53.586
(18) Thomas JOHNSON
1 2:46.705 +0.242 1:02.045 50.968 53.692 (27) Anekcangp CANTbHUKOB
2 2:46.463 -0.242 1:02.050 50.828 53.585 1 2:48.646 1:02.168 52.063 54.415
p3 3:11.248 +24.785 +24.785 1:09.006 57.850 2 2:49.427 +0.781 +0.781 1:02.521 52.055 54.851
4 5:37.808 +2:26.560  +2:51.345 57.531 55.071 3 2:53.073 +3.646 +4.427 1:02.866 54.525 55.682
5 2:51.207 -2:46.601 +4.744 53.780 54.424 4 2:49.226 -3.847 +0.580 1:02.517 52.010 54.699
p5 3:01.072 +11.846 +12.426 1:05.739 53.876
(22) Anekcanap MACIIEHHWKOB
1 2:47.944 +1.445 1:02.076 51.902 53.966 (63) U6parum AXMAJOB
2 2:46.960 -0.984 +0.461 1:01.837 51.558 53.565 1 2:57.278 +7.797 1:08.935 53.230 55.113
3 2:46.785 -0.175 +0.286 1:01.583 51.654 53.548 p2 2:55.013 -2.265 +5.532 1:03.349 52.268
4 2:46.499 -0.286 1:01.552 51.414 53.533 3 4:37.554 +1:42.541 +1:48.073 51.861 54.506
p5 2:51.799 +5.300 +5.300 1:01.684 51.308 4 2:49.481 -1:48.073 52.164 54.356
5 2:50.114 +0.633 +0.633 1:03.203 51.831 55.080
(12) Muxaun CUMOHOB
1 2:47.280 +0.637 1:02.137 51.682 53.461 (14) AHapeit BACUNBEB
2 2:46.643 -0.637 1:02.004 51.097 53.542 1 3:43.716 +28.991 55.140 1:06.852
3 2:47.128 +0.485 +0.485 1:02.346 51.368 53.414 2 3:14.725 -28.991 1:08.281 55.263 1:11.181
4 2:47.169 +0.041 +0.526 1:02.449 51.138 53.582 3 3:16.122 +1.397 +1.397 1:17.159 54.250 1:04.713
5 2:47.162 -0.007 +0.519 1:02.437 51.103 53.622 p4 3:24.639 +8.517 +9.914 1:16.176 58.000
6 2:47.291 +0.129 +0.648 1:01.918 51.562 53.811
{15) Poman LUYLWIAPUH
1 3:36.033 +49.237 54.005 55.318
2 2:46.796 -49.237 1:01.516 51.156 54.124
p3 2:48.420 +1.624 ;. +1.624 1:01.775 51.289
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